215,00 %18 ₺ 430,00

ECOPARTS 7PK 3120
ECOPART
S7PK312

0
2 0 ₺

235,00 %18 ₺ 470,00

OPTIMA KV07PK2682 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV07PK2
682OPTİ

2 0 ₺
215,00 %18 ₺ 430,00

TOPLAM 6 ₺ 1.330,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.330,00

%18 KDV ₺ 239,40

GENEL TOPLAM ₺ 1.569,40

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI KIRK KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr